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Pytanie nr1
» ... Dotyczy pkt. 7 ppkt.7.3 lit. b) Zaproszenia do ztozenia oferty

We wskazanym fragmencie Zamawiajgcy informuje, o przyznawaniu punktéw za zamodwienia
polegajgce na obstudze prawnej w ramach zamdwieri publicznych, finansowane ze Srodkow
zewnetrznych (w tym ze srodkoéw unijnych), zakoriczone zawarciem umowy (...), w wykazie zamdwien
zas Zamawiajgcy oczekuje miedzy innymi wskazania instytucji zamawiajgcej. W zwiqgzku z tym
prosimy o informacje, czy naleZy rozumiec¢ ten wymog w ten sposob, ze wskazane ustugi w ramach
wykazywanego doswiadczenia mogq byc swiadczone tak na rzecz zamawiajqgcych, jak i wykonawcow,
przy czym niezaleznie od podmiotu, na rzecz ktorego ustugi byty swiadczone, nalezy wskazac tylko
odpowiednig instytucje zamawiajgcq ...”

Odpowiedz

Przez 'instytucje zamawiajgcg" w rozumieniu pkt 7 ppkt 7.3. lit b) nalezy przyjgé instytucje
zamawiajgcg pozyskujacg i wydatkujgcg Srodki zewnetrzne (w tym unijne) przy czym obstuga
zamoéwien majgcych na celu wydatkowanie tych s$rodkéow byta realizowana przez Wykonawce
sktadajgcego oferte w przedmiotowym postepowaniu. Tak wiec obstuga prawna zamodwien winna
nastgpic na rzecz instytucji zamawiajacej (tak jak ma to miejsce w przedmiotowym postepowaniu).

Pytanie nr 2
,Pytanie o zwrot kosztow dojazdu — pkt.2 Zaproszenia do ztoZenia oferty

Bardzo prosze o informacje, czy Wykonawcy przystuguje zwrot bezposrednich kosztow, w przypadku
koniecznosci dojazdu przez Wykonawce do biura Zamawiajgcego lub do innego miejsca ustalonego
pomiedzy stronami, o ktérym wspomniane jest w podpunkcie 2.2. Zaproszenia”.

Odpowiedz

Wykonawcy nie bedzie przystugiwac zwrot kosztéw dojazdu do siedziby Zamawiajgcego.



